Replate

Vigilate in oratione Salua nos et uirginitatem

Deus uita mea amittam tibi: Doluisti lacrimas meas in conspectu tuo. **Idaude** **T**ibi soli

peccavi dñe miserere mei **Psalm** Misere mei dñs

Judica Misere mei dñs miserere mei **Psalm**

Qui dixi: in dimidio die **Ex**

meorum uada ad portus inferi **Quasi**

in residuo annorum meorum: dixi non uidebo

dñm dñm in terra uiuentium **Non** aspiciam

hominum ultra: et habitatore quiens **Gratia**

mea ablata est et uoluntatem meam: quasi tabernaculum

pastorum **P**reterita est uelut a texente uita

mea: dum adhuc didiceris sumdit me:

de mane usque ad uesperam **S**perabam mane

usque ad mane: quasi leo sic struxit omnia ossa

mea **D**e mane usque ad uesperam **S**perabam mane:

sicut pullus hirundinis sic clamabo: medita

tor ut columba **A**stermati sunt oculi mei:

inspicientes in excelsum **D**ñe uim patior et

depreme: quid dicam aut quid respondebo

mi cum ipse fecerit: **R**etrogitaui omnes annos

meos: et amantidie nie me **D**ñe sic uiuam

et talibus uita spiritus mei **D**ixi

et talibus uita spiritus mei **D**ixi

et talibus uita spiritus mei **D**ixi

et talibus uita spiritus mei **D**ixi

et talibus uita spiritus mei **D**ixi

et talibus uita spiritus mei **D**ixi

vini frabis me: erit in pace amantudo
mea amantissima. **T**u autem exiisti a
mea ut non peccet: peccasti post tergum
tuum omnia peccata mea. **Q**uia non in seipsum
confitebitur tibi neque mors laudabit te: non
expectabit qui descendit in lacum vitare
mea. **V**ives viues ipse confitebitur tibi sicut et
ego hodie: pro filijs nota sanet vitam
mea. **D**onec saluum me fac: et psalmos nr
os tantatis diebus vite nre in domo
dñi. **L**audate dñm decelis. **C**ap. **F**lores pre
cessit. **M**iserere mei deus miserere mei. **Q**uoniam
in te confidit anima mea: miserere. **V**imus **S**plendor
in immatunus dñe. **A**bbi an. **A**bsit autem et
fecit redemptione plebis sue. **L**uam ferat. **I**n
viam. **T**u manu tua dñe Omnes fines ter
pe. **V**enite. **V**imus. **P**etere. **I**n pmo. **M**orino.

Deus repulisti nos et de
struxisti nos: iratus es et
miseratus es nob. **O**mn
mouisti terram et commouisti
eam: sana struones ei
quia commota est. **O**scidisti

plo tuo dura: potali nos vino punctionis
Dedisti metuentib' te significatione: ut fugi-
 ant a facie tua. **U**t libent' dicitur tui.
 salui fac dextera tua et exaudi me. **D**eus
 locutus e in sac'o suo: letabor et parabor
 sicut in a: et ualle tabernaculoz mentior
Deus e galad et mens e manasses: q
 ethiam formido capitis mei. **J**uda rex
 mens: moab olla spei mee. **I**n idumea
 extendam calcamtu meu: in alienigena
 libditi sur. **Q**uis deducet me i am tute
 munita: quis deducet me vsq' i idumea
Nomme tu ds qui repulisti nos: et no eg
 dieis ds i vultu' meis. **D**a nob' auxiliu
 detbulatoe: et vana salus hois. **I**n deo
 faae' vante: et ipe ad nichil' d' ducet t
Sandi ds de punit' **L**ubantes nos
Omea: in tende' oroni mee. **H** s' h' ambu
 tre ad te clamaui: du' anxietet' ter meui
 in petra exaltasti me. **D**eduxisti me q'a
 scis es spes mea: tuis fortitudinis a
 facie inimici. **I**nhabitabo in taberna
 culo tuo in sila: p' regar in vltimo arietu